
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta de Altas - Bajas - Correcciones padron ESTUDIANTES

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN ESTUDIANTES

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 28 días del mes de  abril de 2022, siendo las 10.40 hs, se reúne la Junta Electoral conformada
por Andrés Sebastián Muñoz, Pablo Garay y Cecilia Richelli designados por RHCD 52/2022 a los fines de analizar las
solicitudes ALTAS Y BAJAS al padrón de ESTUDIANTES para las elecciones al realizarse entre los días 31 de mayo, 1 y 2 de
junio del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO:
que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RHCS 59/2022) y
que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la
Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan a continuación:

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FacultadCarrera  

EGRESADES FFYH Tomás
Battaglino 40105769 ESTUDIANTESFFYH HISTORIA  

  Adriana Elsa
Isiar 11526084 Estudiantes FFyH Antropologia  

ESTUDIANTES LENGUAS
FRATICELLI
BRUNO

 
43229953 Estudiantes FFYH LETRAS  

EGRESADA
CIENCIAS DE LA
COMUNICACIÓN

 

MAMMANA
VERONICA
ANDREA

 

28115210

 
Estudiantes FFYH BIBLIOTECOLOGIA 

  Mercedes
Catalina Funes 41521245 Estudiantes FFYH Antropología  

ESTUDIANTES/
HISTORIA FFYH

PIAN
LEONARDO
CESAR

93796851

 
Estudiantes FFYH GEOGRAFÍA  

EGRESADA CIENCIAS
ECONOMICAS

CEJAS
ROMINA
GABRIELA

32407519 Estudiantes FFYH CIENCIAS DE LA
EDUCACION  

ESTUDIANTE FAMAF
LARA
FERNANDO 44346500 Estudiantes FFYH FILOSOFIA  



AGUSTIN

  
Asis maleh
Yazmin
Alexandra

39174047 Estudiantes FFYH GEOGRAFÍA  

ESTUDIANTES FAMAF

MARTINEZ
FRANCO
DARÍO

 

43925370 Estudiantes FFYH CIENCIAS DE LA
EDUCACION  

ESTUDIANTE AGRONOMIA

AGUILAR
PACO OMAR
DAVID

 

38910007 Estudiantes FFYH GEOGRAFÍA  

  TORRES ELSA
PAOLA 22366631 Estudiantes FFYH CIENCIAS DE LA

EDUCACION  

CANDIDATA  
Andrade
Giraudo

Lucía 
37620002 Estudiantes FFYH Antropología  

EGRESADA CIENCIAS DE LA
COMUNICACION

JURI JANET
YAMILE

 
37439625 Estudiantes FFYH GEOGRAFÍA  

  
HERMAN
MICAELA

 
44274645 Estudiantes FFYH LETRAS  

ESTUDIANTE
CIENCIAS
QUÍMICAS

 

CABRERA
GISELLE
ABIGAIL

 

42259998

 
Estudiantes FFYH LETRAS  

EGRESADA LENGUAS
MONTIVERO
MARIA
CELESTE

30331023 Estudiantes FFYH BIBLIOTECOLOGIA 

  PEIRONE ANA
LAURA 33215092 Estudiantes FFYH Antropología  

ESTUDIANTES DERECHO

RINALDI
TOLEDO
MARTIN
FRANCISCO

44272085 Estudiantes FFYH HISTORIA  

EGRESADA DERECHO
MIRANDA
MARIANA

 
21966247 Estudiantes FFYH LETRAS  

  

VAQUER 
BOSH
MAGDALENA
 

 

35904909 Estudiantes FFYH LETRAS  

ESTUDIANTE FFYH
ARRUFAT
JAVIER

 

36232624

 
Estudiantes FFYH FILOSOFÍA  

EGRESADOS FFYH
MARIANO
JAVIER
GORDILLO

38591928 Estudiantes FFYH FILOSOFÍA  

EGRESADA FFYH
TOME MARIA
LAURA 39444421

Estudiantes FFYH HISTORIA  



  

EGRESADA FFYH

UBAL
MACARENA
SOL

 

35977159 Estudiantes FFYH HISTORIA  

  Barattini Brenda
Micaela 35889331 Estudiantes FFYH PUC LETRAS  

  
Bracamonte
Quinteros Paola
Teresita

32495333 Estudiantes FFYH PUC CIENCIAS DE
LA EDUCACION  

  
Barrionuevo
Antequera
Antequera José

38885595 Estudiantes FFYH Antropología  

EGRESADA/FILOSOFÍA FFYH

HOLZMAN
MARIANA
BELEN

 

39932400 Estudiantes FFYH FILOSOFÍA  

  Prado Ana
Laura 36706208 Estudiantes FFYH ANTROPOLOGÍA  

  

Tassin Wallace

CATALINA

 

40573234 Estudiantes FFYH FILOSOFÍA  

ESTUDIANTES FFyH

LENCINAS
HERNÁN
LEONARDO

 

 18298137

 
Estudiantes FFYH LETRAS  

  
Galdeano

Rebeca María
40109172 Estudiantes FFYH ANTROPOLOGÍA  

EGRESADA PSICOLOGIA

CALLEJAS
FERRES
GABRIELA
VICTORIA

 

36432019

 
Estudiantes FFYH CIENCIAS DE LA

EDUCACION  

  Vega Paula
Eliana 36341832 EGRESADOS FFYH ANTROPOLOGÍA  

  Martíez María
Nóel 25038734 EGRESADOS FFYH

CIENCIAS DE LA
EDUCACION

 
 

ESTUDIANTES /
LETRAS FFYH Fernández

Valdés Joaquín
42856125

 
ESTUDIANTESFFYH FILOSOFÍA  

  ISVESEN
NELIDA 29016732 ESTUDIANTESFFYH HISTORIA  

EGRESADOS/FILOSOFÍAFFYH

RATTINI
AUGUSTO
REMO

 

40417314 ESTUDIANTESFFYH FILOSOFÍA  

  
ANDRADA
MARÍA
FERNANDA

34659513 Estudiantes FFYH CIENCIAS DE LA
EDUCACION  



ESTUDIANTE FAMAF
PIGLIACAMPO
FAUSTO

 

42439920

 
Estudiantes FFYH FILOSOFÍA  

ESTUDIANTE PSICOLOGIA VELEZ LUCIA
MARIEL 42159502 Estudiantes FFYH HISTORIA  

  Miele Ayelén 40108093 Estudiantes FFyH Historia  

Estudiantes Bibliotecologìa FFyH Liliana Mabel
Matassini 17158862 Estudiantes FFyH Archivologìa  

  Candela
Agostini 42213469 Estudiantes FFyH Antropología  

  Victoria Eugenia
Avendaño 34838070 Estudiantes FFyH Geografía  

Egresados Filosofía FFyH
HOLZMAN
MARIANA
BELEN

39932400 Estudiantes FFyH Filosofía  

  
LOPEZ
RAMALLO,
JUAN RAMIRO

38333211 Estudiantes FFyH Historia  

  DIAZ, Lihue
Anker 38091567 Estudiantes FFYH GEOGRAFÍA  

 


	numero_documento: ACTA-2022-00296868-UNC-JE#FFYH
	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-28T11:31:12-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Garay
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:36:41-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Sebastián Muñoz
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:41:41-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Cecilia Richelli
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:41:47-0300
	GDE UNC




